TD Wentylator kanałowy The power of AIR
Venture Industries Group    www.venture.pl      www.programdoboru.pl  1/17
TD SILENT
Wentylator kanałowy
z dodatkowym
wyciszeniem
TD ECOWATT
Wentylator kanałowy

epoksydowo-poliestrową
(modele 1000, 1300, 2000, 4000, 6000),
•	 wirnik z tworzywa sztucznego
(modele 160, 250, 350, 500, 800, 800N),
•	 wirnik z blachy aluminiowej
(modele 1000, 1300, 2000, 4000, 6000),
•	 możliwość montażu w pozycji pionowej
i poziomej,
•	 dostęp do silnika po rozpięciu
klamr montażowych.
Gama wentylatorów TD obejmuje:
•	 dwustopniowe modele TD
dostępne w średnicach 100 i 125 mm
(modele TD-160/100, TD-250/100 i TD-350/125),
•	 trójstopniowe modele TD dostępne w średni-
cach od 150 do 315 mm (modele TD-500/150,
TD-500/160, TD-800/200, TD-800/200N,
TD-1000/250, TD-1300/250, TD-2000/315),
•	 jednostopniowe modele TD
dostępne w średnicach 355 i 400 mm

HS 1 040 m3/h 2 480 rpm 1~230 V 0,55 A 132 W 40 dB(A)
-20 / 60 °C 4,9 kg 40020754-01MS 940 m3/h 2 290 rpm 1~230 V 0,56 A 133 W 37 dB(A)
LS 850 m3/h 2 080 rpm 1~230 V 0,55 A 131 W 34 dB(A)
TD-1000/250 3V
HS 960 m3/h 2 790 rpm 1~230 V 0,46 A 130 W 38 dB(A)
-40 / 60 °C 9,4 kg 40020770-01MS 910 m3/h 2 620 rpm 1~230 V 0,31 A 99 W 37 dB(A)
LS 850 m3/h 2 510 rpm 1~230 V 0,28 A 91 W 37 dB(A)
TD-1300/250 3V
HS 1 350 m3/h 2 510 rpm 1~230 V 0,79 A 196 W 43 dB(A)
-40 / 60 °C 9,4 kg 40020780-01MS 1 160 m3/h 2 200 rpm 1~230 V 0,61 A 153 W 40 dB(A)
LS 1 050 m3/h 1 980 rpm 1~230 V 0,54 A 133 W 36 dB(A)
TD-2000/315 3V
HS 1 830 m3/h 2 630 rpm 1~230 V 1,03 A 290 W 48 dB(A)
-40 / 60 °C 14,0 kg 40020790-01MS 1 630 m3/h 2 420 rpm 1~230 V 0,79 A 223 W 47 dB(A)
LS 1 430 m3/h 2 130 rpm 1~230 V 0,64 A 173 W 41 dB(A)
TD-4000/355 230V 3 750 m3/h 1 360 rpm 1~230 V 1,69 A 407 W 41 dB(A) -40 / 40 °C 19,0 kg 40020792
TD-6000/400 230V 5 310 m3/h 1 400 rpm 1~230 V 2,92 A 680 W 44 dB(A) -40 / 40 °C 26,0 kg 40020794
ZASILANIE TRÓJFAZOWE
TD-4000/355 TRIF 50Hz 3 160 m3/h 1 150 rpm 3~400 V 0,66 A 309 W 41 dB(A) -40 / 70 °C 19,0 kg 40020793
TD-6000/400 TRIF 50Hz 5 330 m3/h 1 400 rpm 3~400 V 2,1 A 650 W 44 dB(A) -40 / 60 °C 26,0 kg 40020795
WERSJA Z OPÓŹNIENIEM CZASOWYM
TD-160/100 NT SILENT HS 180 2400 1~230 V 0,17 29 24 -20 / 40 °C 1,4 40020713
TD-250/100 T HS 250 2140 1~230 V 0,12 28 34 -20 / 40 °C 2,0 40020723
TD-350/125 T HS 330 2050 1~230 V 0,11 26 33 -20 / 40 °C 2,0 40020733
TD-500/150 T 3V**
HS 560 2590 1~230 V 0,21 53 35
-20 / 60 °C 2,7 40020748-01MS 470 2150 1~230 V 0,19 44 31

TD Wentylator kanałowy The power of AIR
Venture Industries Group    www.venture.pl      www.programdoboru.pl  14/17
1 2 3  ( 3 )  ( 3 ) ( 3 ) ( 3 )
wentylator filtr kanałowy
DF
filtr kanałowy
DF-K
wkład filtracyjny
EU3
wkład filtracyjny
EU5
wkład filtracyjny
EU7
wkład filtracyjny
EU9
TD-160/100N SILENT DF 100 DF-K 100 EU3 | 100-250mm EU5 | 100-250mm EU7 | 100-250mm EU9 | 100-250mm
TD-250/100 DF 100 DF-K 100 EU3 | 100-250mm EU5 | 100-250mm EU7 | 100-250mm EU9 | 100-250mm
TD-350/125 DF 125 DF-K 125 EU3 | 100-250mm EU5 | 100-250mm EU7 | 100-250mm EU9 | 100-250mm
TD-500/150 3V DF 160* DF-K 160* EU3 | 100-250mm* EU5 | 100-250mm* EU7 | 100-250mm* EU9 | 100-250mm*
TD-500/160 3V DF 160 DF-K 160 EU3 | 100-250mm EU5 | 100-250mm EU7 | 100-250mm EU9 | 100-250mm
TD-800/200N 3V DF 200 DF-K 200 EU3 | 100-250mm EU5 | 100-250mm EU7 | 100-250mm EU9 | 100-250mm
TD-800/200 3V DF 200 DF-K 200 EU3 | 100-250mm EU5 | 100-250mm EU7 | 100-250mm EU9 | 100-250mm
TD-1000/250 3V DF 250 DF-K 250 EU3 | 100-250mm EU5 | 100-250mm EU7 | 100-250mm EU9 | 100-250mm
TD-1300/250 3V DF 250 DF-K 250 EU3 | 100-250mm EU5 | 100-250mm EU7 | 100-250mm EU9 | 100-250mm
TD-2000/315 3V DF 315 DF-K 315 EU3 | 315-450mm EU5 | 315-450mm EU7 | 315-450mm -
TD-4000/355 DF 355 DF-K 355 EU3 | 315-450mm EU5 | 315-450mm EU7 | 315-450mm -
TD-6000/400 DF 400 DF-K 400 EU3 | 315-450mm EU5 | 315-450mm EU7 | 315-450mm -
TD-4000/355 TRIF DF 355 DF-K 355 EU3 | 315-450mm EU5 | 315-450mm EU7 | 315-450mm -
TD-6000/400 TRIF DF 400 DF-K 400 EU3 | 315-450mm EU5 | 315-450mm EU7 | 315-450mm -